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IP7GU10C12   |   Dicroiche

Caratteristiche tecniche

AC 220-240 V

0,5

Tensione

Frequenza

Fattore di potenza

Temperatura di esercizio

Caratteristiche generali

IP7GU10C12

7W

GU10

12°

20

80

Sì

Codice articolo

Potenza

Attacco

Temperatura colore

Fascio

Indice di protezione

CRI

Dimmerabile

Flusso

3000K

Corpo ► Plastica PBT Diffusore ► PC

GU10 12°

CURVA FOTOMETRICA

Altre caratteristiche

25000h

Garanzia

Durata di vita

Tempo di accensione

Tempo di riscaldamento

2 anni

0,5s

2s

50-60 Hz

-10°C to +40°C

Design moderno, luminosità elevata e dimensioni contenute, 
adatte ad ogni tipo di arredamento: le dicroiche sono in grado 
di soddisfare qualsiasi esigenza d’illuminazione!
Grazie anche all’apertura del fascio è possibile ricreare 
un’illuminazione generale o d’ambiente.

550 Lm
580 Lm
580 Lm

3000 K
4000 K
6500 K

Ø 50 mm

55 m
m


